
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 003/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

04/10/2023 21/09/2023 21/09/2023
MENOR PREÇO 
GLOBAL

FECHADA

LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

541/2023
LOCAL DE ABERTURA

SALA DE REUNIÕES DO PLENÁRIO DA CÂMARA LEGISLATIVA
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE HARDWARE, SISTEMAS 
INFORMATIZADOS (INCLUINDO SISTEMAS OPERACIONAIS E DEMAIS APLICATIVOS), CONFIGURAÇÃO E MANUTENÇÃO DE 
REDE INTERNA (INTRANET E COMPARTILHAMENTO DE COMPUTADORES E IMPRESSORAS) DOS SETORES DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE SAQUAREMA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão PABLO LUIZ ALVES OLIVEIRA

Responsável pela Informação ANA CÉLI JARDIM

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico MARCELO ANDRADE SILVA

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE SAQUAREMA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Edital pdf

HOMOLOGAÇÃO pdf

ADJUDICAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Saquarema
Rua Coronel Madureira, 88 - Centro - CEP: 28990-756 - Saquarema\RJ

CNPJ: 27.792.290/0001-00 - Tel: (22) 3023-0532 - Site: www.transparencia.saquarema.rj.leg.br

Rua Coronel Madureira, 88 - Centro - CEP: 28990-756 - Saquarema\RJ

https://transparencia.saquarema.rj.leg.br/licitacoes/47

Emitido: 21/11/2024 12:44:27


